
Platibanda 1

Elemento

Fôrmas

(m2)

Superfície

(m2)

Volume

(m3)

Barras

(kg)

Vigas 82.64 18.60 6.280 426

Pilares 62.70 - 3.190 125

Total - 18.60 9.470 551

Índices (por m2) - - 0.464 26.97

Superfície total: 20.43 m2

Platibanda 2

Elemento

Fôrmas

(m2)

Superfície

(m2)

Volume

(m3)

Barras

(kg)

Vigas 12.79 4.26 1.360 66

Pilares 2.28 - 0.100 5

Total - 4.26 1.460 71

Índices (por m2) - - 0.317 15.43

Superfície total: 4.60 m2
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Platibanda 1

Fôrmas

Concreto: C25, em geral

Escala: 1:50

a: 20/30 b: 20/30 c: 20/30

a: 20/30 b: 20/30 c: 20/30

P26

(14x30)

P23

(14x30)

P53

(14x30)

P56

(14x30)

P54

(20x20)

P55

(20x20)

P24

(15x30)

P25

(15x30)

V 1

V 2

Platibanda 2

Fôrmas

Concreto: C25, em geral

Escala: 1:50

Prancha

CIDADE:

PROPRIETÁRIO:

ENDEREÇO:

OBRA:

PROJETO ESTRUTURAL

04/18

DataAprovadoDescrisão  Revisão:

ESCALA INDICADA

Revisão:

CONTEÚDO:

Proprietário

ART.

AUTOR DO PROJETO

- PLANTA DE FORMA PLATIBANDA 1 e 2

PIUM - TO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUM

ESCOLA MARIANOPOLIS - TO

PROJETO INSTITUCIONAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUM - TO

ALDO JÚNIOR MARTINS COELHO

Engenheiro Civil

DATA:

QUADRO DE AREAS

Crea 317202D/TO

xxxxxxxxxxxxxxxxx

eng.aldo_junior

aldojuniormartinscoelho@gmail.com

ZONA RURAL

12/12/2022

APONTE A

CAMERA DO

CELULAR PARA

VER A

ESTRUTURA EM

3D

FOLHA:
A1


	Sheets and Views
	Model


